
UCHWAŁA NR XIII/125/2015
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie: aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej nr 5 im. prof. Adama Wodziczki 
w Swarzędzu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz ust. 3 i 5 w związku 
z art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. W związku z likwidacją oddziałów Szkoły Podstawowej nr 5 w Swarzędzu w budynku 

Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Zalasewie zmienia się akt założycielski Szkoły 
Podstawowej nr 5 im. prof. Adama Wodziczki w Swarzędzu z dnia 30 sierpnia 2012 r.

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 5 im. prof. Adama Wodziczki otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XXIX/264/2012 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30 sierpnia 2012 r.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 2F866751-0812-4038-AB32-F15D0D8356BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/125/2015

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 5 im. prof. Adama Wodziczki w Swarzędzu
Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 

Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) nadaje się akt założycielski o następującej 
treści:

§ 1. 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. prof. Adama Wodziczki w Swarzędzu prowadzona przez Gminę 
Swarzędz jest szkołą publiczną.

§ 2. 

Szkoła nosi nazwę: Szkoła Podstawowa nr 5 im. prof. Adama Wodziczki w Swarzędzu.

§ 3. 

Siedzibą szkoły jest Swarzędz. Zajęcia odbywają się w budynku na osiedlu Macieja 
Mielżyńskiego 3a w Swarzędzu.

Id: 2F866751-0812-4038-AB32-F15D0D8356BC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z oddaniem do użytku nowej szkoły podstawowej mieszczącej się w Zalasewie
skończyły się problemy lokalowe Szkoły Podstawowej nr 5 w Swarzędzu. Uczniowie
z oddziałów szkoły, które czasowo mieściły się w budynku Gimnazjum im. Mikołaja
Kopernika w Zalasewie od września 2015 r. rozpoczną naukę w Szkole Podstawowej
w Zalasewie. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały, którą
przyjmuje się aktualny akt założycielski szkoły.

Id: 2F866751-0812-4038-AB32-F15D0D8356BC. Podpisany Strona 1




